
  

ZARZĄDZENIE NR 32/21 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXII/145/20 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 411), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 21 146 859,16 

w tym: 
dochody bieżące: 20 631 502,44 

dochody majątkowe: 515 356,72 

WYDATKI OGÓŁEM: 25 143 890,29 

w tym: 
wydatki bieżące: 18 374 550,69 

wydatki majątkowe: 6 769 339,60 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2021 r.

Poz. 2918



Załącznik do zarządzenia Nr 32/21 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 30 czerwca 2021 r.  

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 154 387,51 79 387,51 0,00 0,00 0,00 79 387,51 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 387,51 79 387,51 0,00 0,00 0,00 79 387,51 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 164 245,53 5 814 245,53 5 517 971,10 4 571 624,00 946 347,10 0,00 179 246,00 117 028,43 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249,83 -249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249,83 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 164 245,53 5 814 245,53 5 517 971,10 4 571 624,00 946 347,10 0,00 179 246,00 117 028,43 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 933 079,43 3 933 079,43 3 668 251,00 3 383 270,00 284 981,00 0,00 147 800,00 117 028,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249,83 -249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249,83 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 933 079,43 3 933 079,43 3 668 251,00 3 383 270,00 284 981,00 0,00 147 800,00 117 028,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2918



  
4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 631,04 1 631,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69,74 -69,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 561,30 1 561,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4227 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 400,06 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249,83 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649,89 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4247 

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 11 330,95 11 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,26 -30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 300,69 11 300,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 17 834,26 17 834,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 834,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149,83 -149,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 684,43 17 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 614 111,30 614 111,30 323 285,30 230 448,06 92 837,24 15 750,00 275 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 111,30 614 111,30 323 285,30 230 448,06 92 837,24 15 750,00 275 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 209 936,33 209 936,33 209 436,33 192 257,22 17 179,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 236,33 213 236,33 212 736,33 195 557,22 17 179,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 13 938,97 13 938,97 13 798,97 11 923,84 1 875,13 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 638,97 10 638,97 10 498,97 8 623,84 1 875,13 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 741,32 -2 741,32 -2 741,32 -2 741,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 058,68 7 058,68 7 058,68 7 058,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 758,24 1 758,24 1 758,24 1 758,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -491,52 -491,52 -491,52 -491,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266,72 1 266,72 1 266,72 1 266,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2918



 
 

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 239,60 239,60 239,60 239,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,16 -67,16 -67,16 -67,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,44 172,44 172,44 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 956 904,84 12 262 565,24 10 789 225,81 6 675 277,60 4 113 948,21 566 132,00 725 271,00 145 936,43 0,00 36 000,00 6 694 339,60 6 694 339,60 1 745 923,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 549,83 -3 549,83 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 549,83 3 549,83 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 956 904,84 12 262 565,24 10 789 225,81 6 675 277,60 4 113 948,21 566 132,00 725 271,00 145 936,43 0,00 36 000,00 6 694 339,60 6 694 339,60 1 745 923,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków,  

o których mowa 
 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 032 597,94 6 032 597,94 619 119,88 241 127,48 377 992,40 0,00 5 413 478,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 032 597,94 6 032 597,94 619 119,88 241 127,48 377 992,40 0,00 5 413 478,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2918


		2021-07-16T10:42:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




